
ZARZĄDZENIE Nr OPS-ZD/0152/25/2007

 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu Zdroju

z dnia 28.listopada 2007r.

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji w Ośrodku Pomocy
Społecznej w Jastrzębiu Zdroju

 

Na podstawie art.26, art.27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości
(Dz.U.Nr 76 poz.694 z późn.zm.) oraz art.17 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz. 2104) zarządzam co następuje:

 

§1

 

Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu komputerowego w pokojach budynku Urzędu
Miasta i w placówkach służby zdrowia udostępnionych Ośrodkowi Pomocy Społecznej
wg. stanu na dzień 30.11.2007

 

§2



 

Spis z natury należy przeprowadzić w dniu 10 grudzień 2007r.

 

§3

 

Zakończenie i pełne rozliczenie inwentaryzacji nastąpi w terminie do 31.12.2007r.

 

§4

 

Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest:
Ø      Kontrola prawidłowości spisu składników majątkowych;
Ø      Ustalenie przyczyn powstania różnic inwentaryzacyjnych ujawnionych w wyniku

spisu;
Ø      Stawianie umotywowanych wniosków co do sposobu rozliczenia różnic

inwentaryzacyjnych;
Ø      Stawianie wniosków dotyczących zagospodarowania zapasów oraz wszelkich

innych nieprawidłowości w gospodarce składnikami majątku stwierdzonych w
toku przeprowadzonych spisów.

 

§5

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 29.11.2007 09:50
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek



Data ostatniej aktualizacji: 06.12.2007 12:42
Liczba wyświetleń: 129


